
 
УТВЕРЖДАЮ 
Директор ГУО « РужанскаяСШ» 
____________ А.С. Юреня 
«____» ____________  2021г.                                

 
ГРАФИК РАБОТЫ ПЕДАГОГА-ПСИХОЛОГА 

ШАПОВАЛ ТАТЬЯНЫ НИКОЛАЕВНЫ 
 

День недели 
Время 
работы 

График консультаций 
Обед 

учащихся родителей педагогов 

ПОНЕДЕЛЬНИК 8.30 – 16.30   
14.00 – 
15.00 

13.00- 
13.30 

ВТОРНИК 8.30 – 17.30  
12.00 – 
13.00 

 
13.00- 
13.30 

СРЕДА 8.30 – 16.30 
10.00 – 
12.00 

  
13.00- 
13.30 

ЧЕТВЕРГ 8.30 – 16.30   
10.00 – 
12.00 

13.00- 
13.30 

ПЯТНИЦА 8.30 – 16.30  
15.00 – 
16.00 

 
11.00- 
12.00 

СУББОТА 9.00 – 11.00 
9.00 – 
10.00 

   

 
СОГЛАСОВАНО 
Председатель профкома 
________Н.В. Гордиевская 


