УТВЕРЖДАЮ								
Директор ГУО « РужанскаяСШ»								
		А.С. Юреня						
<b>«</b>	<b>&gt;&gt;</b>	2021Γ.						

## ГРАФИК РАБОТЫ ПЕДАГОГА-ПСИХОЛОГА ШАПОВАЛ ТАТЬЯНЫ НИКОЛАЕВНЫ

Пону модоли	Время	График консультаций		Обед	
День недели	работы	учащихся	родителей	педагогов	Обед
ПОНЕДЕЛЬНИК	8.30 – 16.30			14.00 –	13.00-
попедельник				15.00	13.30
ВТОРНИК	8.30 – 17.30		12.00 -		13.00-
DIOFIIIK			13.00		13.30
СВЕПА	8.30 – 16.30	10.00 -			13.00-
СРЕДА		12.00			13.30
ЧЕТВЕРГ	8.30 – 16.30			10.00 -	13.00-
4E I BEFI				12.00	13.30
ПОТИЛИ	8.30 – 16.30		15.00 -		11.00-
ПЯТНИЦА			16.00		12.00
CVEFOTA	9.00 – 11.00	9.00 -			
СУББОТА		10.00			

СОГЛАСОВАНО
Председатель профкома
\_\_\_\_\_\_Н.В. Гордиевская